

# Årsredovisning

för

## Skandica Renewable Solarenergy AB

559264-5856

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-11-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Simon Erlandsson, Verkställande direktör  
2022-11-15

Styrelsen och verkställande direktören för Skandica Renewable Solarenergy AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet är att driva försäljning och installationer av solcellspaneler med tillbehör. Bolaget bedriver även uthyrning och rekrytering av personal inom elbranchen.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	12 758	3 042
Resultat efter finansiella poster	721	171
Soliditet (%)	20,1	9,0

Bolagets omsättning har ökat med 319%. Det är företagets andra räkenskapsår och verksamheten har tagit fart under detta år, även höjda elpriser lockar kunder att investera i solpaneler.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	0	132 153	<b>157 153</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		132 153	-132 153	<b>0</b>
Årets resultat			565 003	<b>565 003</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>132 153</b>	<b>565 003</b>	<b>722 156</b>

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	132 153
årets vinst	565 003
	<b>697 156</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	393 000
i ny räkning överföres	304 156
	<b>697 156</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-23 -2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		12 757 919	3 041 601
Övriga rörelseintäkter		25 633	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>12 783 552</b>	<b>3 041 601</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-7 471 582	-1 532 949
Övriga externa kostnader		-883 594	-411 268
Personalkostnader	2	-3 552 756	-891 663
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-95 434	-24 179
Övriga rörelsekostnader		-38 271	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-12 041 637</b>	<b>-2 860 059</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>741 915</b>	<b>181 542</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 929	-10 630
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-20 929</b>	<b>-10 630</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>720 986</b>	<b>170 912</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>720 986</b>	<b>170 912</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-155 983	-38 759
<b>Årets resultat</b>		<b>565 003</b>	<b>132 153</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	607 901	267 206
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>607 901</b>	<b>267 206</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>607 901</b>	<b>267 206</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		90 748	0
<b>Summa varulager</b>		<b>90 748</b>	<b>0</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 047 013	310 500
Övriga fordringar		0	23 355
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		232 636	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		75 907	117 709
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 355 556</b>	<b>451 564</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 529 935	1 029 102
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 529 935</b>	<b>1 029 102</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 976 239</b>	<b>1 480 666</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 584 140</b>	<b>1 747 872</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		132 153	0
Årets resultat		565 003	132 153
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>697 156</b>	<b>132 153</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>722 156</b>	<b>157 153</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut		475 769	46 988
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>475 769</b>	<b>46 988</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		86 456	159 921
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		6 098	0
Leverantörsskulder		1 166 812	929 732
Skatteskulder		163 333	22 680
Övriga skulder		315 709	159 985
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		647 807	271 413
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 386 215</b>	<b>1 543 731</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 584 140</b>	<b>1 747 872</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-23 -2021-06-30
Medelantalet anställda	8	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	291 385	
Inköp	634 400	291 385
Försäljningar/utrangeringar	-215 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>710 785</b>	<b>291 385</b>
Ingående avskrivningar	-24 179	
Försäljningar/utrangeringar	16 729	
Årets avskrivningar	-95 434	-24 179
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-102 884</b>	<b>-24 179</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>607 901</b>	<b>267 206</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

	2022-06-30	2021-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	131 460	7 148
	<b>131 460</b>	<b>7 148</b>

### Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 562 225 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-06-30	2021-06-30
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	475 769	46 988
	<b>475 769</b>	<b>46 988</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	86 456	159 921
	<b>86 456</b>	<b>159 921</b>

### Not 6 Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Företagsinteckning	300 000	300 000
	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>

### Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Gunilla Sjöberg, MH Konsult Väst AB

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Göteborg 2022-11-08

*Simon Erlandsson*  
Simon Erlandsson  
Verkställande direktör

*Emil Frigell*  
Emil Frigell